Ad primum sic pceditur.

Vides q; hō nō sit q; litas. Dicit. n. Aug. in li. lxxij. q. q.
 hoc nōmē virtus dicitū ē ab hoc dō bte. s; bte nō solū pū
 net ad q; litatē s; ad alia genera. viciū ut. n. bte q; litatē r
 pecuniā r alia hōi. g. virtus nō est q; litas. ¶ Pre. Habi
 tus ponit vñū pdicamentū. vt p; in li. pdicamēto. s; vñū
 pdicamentū nō p; tnef sub alio. g. habitus nō est q; litas.
 ¶ Pre. Dicit habitus est dispositio. vt d; in. v. metaphi. hoc autē
 p; net ad pdicamentū sitū. g. habitus nō est qualitas.
 ¶ Sed ē qd pbs dicit in pdicamēto. q; habitus ē qua
 litas de difficili mobil. ¶ Rñ. dō. q; hoc nomen habitus
 ab hōdo est sumptū. a q; quidē nōmē habitus duplē dicit
 uat. vno qdē mō fm q; hō vel q; unq; alia res d; aliquid
 habere. alio mō fm q; aliq; res aliq; mō bz se in seipā vt ad

aliquid aliud. Circa primum considerādū est q; bte fm q; d;
 respectu cuiuscuq; qd habet. cōe ē ad diuersa genera. vñ
 r pbs inter postpdicamēta habere ponit. q; s. diuersa retū
 genera psequunt. sic sunt opposita. r prius r posterior. r
 alia hōi. s; inter ea q; habent. talis videt ēe distinctio q;
 qdam sunt in quibus nihil ē mediū inter bñs r id qd ha
 bet. sicut inter subiectū r q; litatē vel q; nitatē nihil est me
 diū. qdā. n. sunt in qbus ē aliqd mediū inter vtrūq;. s; lo
 la relatio. sic d; ali q; bte lociū vel amicu. qdā hō sunt inf
 q; est aliqd mediū. nō qdē actio vel passio. s; aliqd p. mor
 dū actōis r passionis. put. s. vñū ē ornās vel regēs. r autē
 ornātū aut rectū. vñ pbs dicit in. v. metaphi. q; habitus d;
 tanq; actio qdā hōis r habitus. sicut est in illis que circa
 nos habemus. r ideo in his constituit vñum speciale ge
 nus rez quod d; pdicamentū habitus. de quo dicit pbs
 in. v. metaphi. q; inter hōitē indumentū. r indumentū qd
 habet est habitus mediū. Si autē sumat habere. put res
 aliqua d; quodā mō se habere in seipā. vel aliquid aliud.
 cum iste modus se hōdit fm aliquam qualitatem. hoc
 mō habitus qdam qualitas est. de quo pbs in. v. meta
 phi. dicit. q; habitus d; dispositio fm quam bene vel male
 se disponit dispositum. r aut fm se. aut ad aliud. vt sani
 tas habitus quidam est. r sic loquitur nunc de habitu.
 vñ dō. q; habitus est qualitas. ¶ Ad. i. g. dō. q; obiectio
 illa pcedit de habere cōter sumptio. sic. n. est cōe ad mul
 ta genera. vt dictum ē. ¶ Ad. ij. dō. q; rō illa pcedit de
 habitu fm q; intelligit aliquid mediū inter habēs r id
 quod habet. sic. n. est quoddam pdicamentū. vt dictū est.
 ¶ Ad. ij. dō. q; dispositio quidem sp. importat ordinem
 alicuius hōis ptes. s; hoc ptingit triplicē vt statim i dōz
 pl's subdit. s. aut fm locū. aut fm potētiā. aut fm spēz
 in quo vt Simplicius dicit in cōmēto pdicamentoz. cō
 p; hōdit omnes dispōnes. corpales qdem in eo fm q; dicit
 fm locum. r hoc p; net ad pdicamentū sitū. qui est or
 to prium in loco. q; aut dicit fm potētiā includit illas
 dispōnes que sunt in p; patione r idoneitate nōdum pte
 ce. sicut scia r virtus inchoata. q; aut dicit fm speciem. in
 cludit pteas dispōnes que dicunt habitus. sicut sciētia
 r virtus complete.